D E S P A C H O
REQUERIMENTO — ? º'

”'Éli'íãllàú :»

Nº _Q_Q_1_8_l_l EMENTA :

REQUER DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
IIIIANUTENçAo DE VIA PUBLICA (REPAROS E TAPA
BURACO) NA ESTRADA MUNICIPAL

SENHOR PRESIDENTE

Solicitamos desta MD. Secretaria de Infraestrutura que providencie, com
urgência, reparos (tapa buraco) na ESTRADA MUNICIPAL, no Recanto das
Palmeiras, já que a mesma está muito irregular e esburacada.

Assim, REQUEREMOS, na forma Regimental, e depois de ouvido o
Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Sr, Prefeito
Municipal para que esta determine que a Secretaria de Infraestrutura, que
providencie os serviços e reparos aqui solicitados.

// /, ,/
Sala das Sessões, % de março e 2018577

/ L,» ',/ VJ

EXPEDlENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA / / FUNCIONÁRlO

11291